tysięcy złotych 00/100) . Cena obejmuje 23% VAT.

WADIUM: 9 000,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy złotych 00/100)
MINIMALNE POSTĄPIENIE: 900,00 zł

2. Działka 172/2 obręb geodezyjny Osiek w dniu 18 sierpnia 2023 roku o godz. 10:30 
CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 94 000,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt
cztery tysiące złotych 00/100). Cena obejmuje 23%VAT.
WADIUM: 9 400,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy czterysta złotych 00/100)
MINIMALNE POSTĄPIENIE: 940,00 zł

3. Działka 103/6 obręb geodezyjny Linia w dniu 18 sierpnia 2023 roku o godz. 11:00
CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 110 300,00 zł brutto (słownie: sto dziesięć
tysięcy trzysta złotych 00/100). Cena obejmuje 23%VAT.
WADIUM: 11 030,00 zł (słownie: jedenaście tysięcy trzydzieści złotych)
MINIMALNE POSTĄPIENIE: 1110,00 zł

4. Działka 143/13 łącznie z dz. 103/7 obręb geodezyjny Linia w dniu 18 sierpnia 2023
roku o godz. 11:30 CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 145 900,00 zł brutto
(słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy  dziewięćset złotych  00/100). Cena obejmuje
23%VAT.
WADIUM: 14 590,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt złotych)
MINIMALNE POSTĄPIENIE: 1460,00 zł

5. Działka 143/14 łącznie z dz. 103/9  obręb geodezyjny Linia w dniu 18 sierpnia 2023
roku o godz. 12:00 
CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 145 900,00 zł brutto (słownie: sto czterdzieści

pięć tysięcy dziewięćset złotych  00/100). Cena obejmuje 23%VAT.
WADIUM: 14 590,00 zł (słownie: czternaście tysięcy pięćset dziewięćdziesiąt złotych)
MINIMALNE POSTĄPIENIE: 1460,00 zł

6. Działka 23/17 łącznie z dz. 23/18 obręb geodezyjny Linia w dniu 21 sierpnia 2023 roku
o godz. 10:00 
CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 133 050,00 zł brutto (słownie: sto trzydzieści
trzy tysiące pięćdziesiąt złotych  00/100). Cena obejmuje 23%VAT.
WADIUM: 13 305,00 zł (słownie: trzynaście tysięcy trzysta pięć złotych)

MINIMALNE POSTĄPIENIE: 1340,00 zł

7. Działka 23/19 obręb geodezyjny Linia w dniu 21 sierpnia 2023 roku o godz. 10:30 
CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 82 000,00 zł brutto (słownie: osiemdziesiąt dwa
tysiące złotych  00/100). Cena obejmuje 23%VAT.
WADIUM: 8 200,00 zł (słownie: osiem tysięcy dwieście złotych)

MINIMALNE POSTĄPIENIE: 820,00 zł

8. Działka 23/20  obręb geodezyjny Linia w dniu 21 sierpnia 2023 roku o godz. 11:00 
CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 99 000,00 zł brutto (słownie: dziewięćdziesiąt
dziewięć tysięcy złotych  00/100). Cena obejmuje 23%VAT.
WADIUM: 9 900,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy dziewięćset złotych)
MINIMALNE POSTĄPIENIE: 990,00 zł

9. Działka 374/1 obręb geodezyjny Zakrzewo w dniu 21 sierpnia 2023 roku o godz. 11:30
CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 158 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt
osiem tysięcy złotych  00/100). Cena obejmuje 23%VAT.
WADIUM: 15 800,00 zł (słownie: piętnaście tysięcy osiemset złotych)
MINIMALNE POSTĄPIENIE: 1580,00 zł

10. Działka 374/2 obręb geodezyjny Zakrzewo w dniu 21 sierpnia 2023 roku o godz. 12:00
CENA WYWOŁAWCZA NIERUCHOMOŚCI: 156 000,00 zł brutto (słownie: sto pięćdziesiąt